
Besluit college van burgemeester en wethouders Gerheerte GS
Besluit burgemeester van Oldebroek Oldebroek

Kenmerk: 162716

Burgemeester en wethouder van de gemeente Oldebroek;

De burgemeester van Oldebroek

gelet op het gestelde in de Algemene wet bestuursrecht, de Gemeentewet, de Omgevingswet, de Wet

kwaliteitsborging voor het bouwen, de Alcoholwet, de Wet goed verhuurderschap, de Verordening Fysieke

Leefomgeving en de Algemene plaatselijke verordening;

overwegende dat het wenselijk en wettelijk verplicht is om een handhavingsuitvoeringsprogramma fysieke
leefomgeving op te stellen;

overwegende dat het handhavingsuitvoeringsprogramma zowel bevoegdheden van het college, als bevoegdheden

van de burgemeester betreft. Daardoor dient het handhavingsprogramma zowel door het college, als door de

burgemeester vastgesteld te worden.

overwegende dat op grond van afdeling 18.3 van de Omgevingswet, afdeling 13.2 van het Omgevingsbesluit en de

artikelen 169 en 180 van de Gemeentewet de gemeenteraad geïnformeerd dient te worden over het vastgestelde

handhavingsuitvoeringsprogramma

BESLUITEN:

1. het handhavingsuitvoeringsprogramma fysieke leefomgeving 2025 vast te stellen;

2. de gemeenteraad te informeren.

Oldebroek, 21 januari 2025,

Desc\eEl

mmH. Häseloop--Amsing

Ay
4

A

/

‚ secretaris P.H. Lensselink.
/

#

de burgemeester van Oldebroek,

zee

T.H. Haseloop- Ïshkee
er \


